
Diário Oficial
MUNICÍPIO DE CÂNDIDO MENDES - MA

     CÂNDIDO MENDES - MA :: DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO 312 :: SEXTA, 04 DE MARÇO DE 2022 :: PÁGINA 1 DE 1

P
ág

in
a 

1 
de

 1

SUMÁRIO 

 

Descrição                                                                                                                                                   Página 

AVISO DE REMARCAÇÃO DA LICITAÇÃO NA MODALIDADE TOMADA DE PREÇOS Nº 011/2021 ............. 1 

 

 

AVISO DE REMARCAÇÃO DA LICITAÇÃO NA 

MODALIDADE TOMADA DE PREÇOS Nº 011/2021 

AVISO DE REMARCAÇÃO DA LICITAÇÃO NA 

MODALIDADE TOMADA DE PREÇOS Nº 

011/2021, Processo Administrativo nº128/2021, A 

Prefeitura Municipal de Cândido Mendes – MA, torna 

público aos interessados que no dia 11 de março de 2022 às 

08h00min, realizará licitação na modalidade TOMADA DE 

PREÇOS, tipo menor preço, empreitada por preço global, 

tendo por objeto a Contratação de empresa especializada 

em Construção de Creche Tipo II no município de Cândido 

Mendes/MA. O Edital se encontra a disposição dos 

interessados onde poderão ser consultados e retirados 

gratuitamente, na sala da Comissão de Licitação, situada na 

Professor Caxias, s/n, Centro – Cândido Mendes/MA, CEP 

65.280-000, das 09:00 às 12:00h. Informações 

complementares diretamente na Comissão Permanente de 

Licitação. BASE LEGAL: Lei Federal nº 8.666/1993 e suas 

alterações e demais normas constantes no Edital. E 

disponibilização de edital e demais documentações Mais 

informações: E-mail:candidomendes.cpl@gmail.com, 

www6.tce.ma.gov.br/sacop/muralsite/ Cândido 

Mendes/MA, 04 de março de 2022.Keille Regina Dias de 

Araújo, Secretária Municipal de Educação. 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO MENDES - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO: 

http://candidomendes.ma.gov.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: d53c8b81e9fba5814e326087149c74e89e28fcc5

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org

